REQUÊTE A l'aRCHEVÊQUE DE REIMS.

Die œxvij^ mensis madii, sub anno Domini MCCCCXLVI fuit,

in civitate Tholose, super dictis occupaiionibus factis de te7'ris do-

mini nostri Fuxi comilis, de quibus superius fit mentio, necnon

de quibusdam aliis, formata quedam supplicatio, de mandata do-

mini nostri Fuxi comitis, videlicei domini Gastonis Dei gratia

Fuxi comitis et Bigorre, per me Vitalem Sancii, notarium Bastide

Seronis"^, procuratorem suum, cum deliberatione consilii honora-

bilium et providorum virorum dominorum Ramundi Serene, le-

gum docloris, Johannis Ynardi, Johannis de Ponte et Johannis

Gasini, licencialorum in legibus, consiliariorum apensionatorum

dicti domini comitis, visis inslrumentis fundamentalibus seu illo-

rum transsumplis factis sub sigillis regiis, pro tradendo predictam

supplicationem domino Remensi archiepiscopo , tune existenti

Tholose pro negociis regiis perlractandis, que fuit illi subsequenter

porrecta, cujus ténor sequitur et est talis :

\. Algues-Juntes, Alzen, Artix, Bénagues, Cazeaux, Celles, Gabre,

Larbont, Leychert, Monlégut, Nescus, Pailhès, Saint-Bauzeil, Saint-

Michel.

2. La Baslide-de-Sérou (Ariège, arr. de Foix, ch.-l. de canton).

A.NNALES DTT MIDI. — XIL 32
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JHESUS, AVE MARIA.

SUPPLICATIO TRADITA DOMINO ARCHIEPISCOPO REMENSI PRO PARTE

DOMINI FUXI COMITIS, MENSE MADII, SUB ANNO DOMINI MILLE-

SIMO 1111'= XLVI.

Yobis, reverendissimo in Christo patri et domino, domino N.^, digna

Dei providencia archiepiscopo ac illustri duci Remensi primoque pari

Francie, reformatori generali per majestatem regiam in parlibus occitanis

deputato, suppliciter exponunt vestri proclivi Johannes de Ruppeforti,

licenciatus in legibus, preposiUis civilatis Appamensis, consiliarius, elVita-

lis Sancii, procuralor domini Gaslonis, Fuxi comilis et Bigorre vicecomi-

tisque Nebosani, quod ab illis citra temporibus quibus dominus Rogerius

Bernardus, tune Fuxi cornes, qui pio. antea fuerai vassallus pro comi-

tatu Fuxi domini Ramundi condam comitis Tholose parisque Francie,

venit in vassallatgio domini Ludovici Régis Francorum pro dicto Fuxi

comitatu, et in quibus diclus dominus Ludovicus Rex dédit eidem suo

moderne vassallo, pro hereditatgio perpetuo dicti vassallatgii, mille libras

turonensium parvorum annui reddilus, quas eidem assignavii et assedit

in locis de Arzinco, de Alayraco, de Preyshano, de Fontiano, de Tribus

Bonis 2 et quibusdam aliis, in diocesi Carcassonensi constitulis, prout in